AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

EDITAL N° 124/2018 - PREGÃO PRESENCIAL N° 41/2018

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de um caminhão novo com carroceria, Ref. ao Contrato de Repasse Nº 853390/2017/SECRETARIA ESPECIAL DE AGRICULTURA FAMILIAR E DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO/ CAIXA- PROCESSO Nº 2629.1046398-26/2017, em atendimento à secretaria Municipal de Agricultura e Assuntos Fundiários, do Município de Selvíria/MS, conforme Anexo I – Termo de Referência. O Município de Selvíria torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial Nº 41/2018 com abertura marcada para o dia 06/09/2018 às 08:00 (MS), fica PRORROGADA para o dia 12/09/2018 às 08:00 (MS), no mesmo endereço, para credenciamento e julgamento das empresas interessadas. Selvíria/MS, 31 de Agosto de 2018. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.